
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 - ZJZP in 14/07 – ZSPDPO, 109/08 in 49/09), 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2010 (Ur. l. RS, št. 12/2010), je Občinski svet Občine Semič na 
svoji 24. redni seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2010 

 

 

 

 

104 OBČINSKA UPRAVA 

 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

 
1. Poveča se podkonto št. 42080410/4170 – Načrti in druga projektna dokumentacija – izdelava 
občinskega prostorskega načrta za 12.000,00 EUR (iz 34.200,00 EUR na 46.200,00 EUR, ali 
po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 34.200,00 EUR) za 35,09%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 12.000,00 EUR (iz 108.573,00 EUR na 96.573,00 EUR ali 
skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 11,05%.  
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2010 planirali izvedbo projekta Kali, ribniki in izviri: naša preteklost – naša 
prihodnost. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot se je po sprejemu proračuna izkazalo, da bo 
dejanske realizacije. Glede na navedeno, zaradi nujnosti zagotovitve sredstev za izdelavo 
Lokalnega energetskega koncepta, ki je po novih navodilih Ministrstva za okolje in prostor, 
obvezen sestavni del občinskega prostorskega načrta, s prerazporeditvijo povečujemo 
podkonto 42080410/4170 in zagotavljamo sredstva, da bomo lahko izdali naročilo za izdelavo. 
 
2. Poveča se podkonto št. 42060001/4220 – Nakup zemljišč - kupnine za 9.596,00 EUR (iz 
57.730,00 EUR na 67.326,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 57.730,00 
EUR) za 16,62%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 9.596,00 EUR (iz 96.573,00 EUR na 86.977,00 EUR ali skupno 
po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 19,89%.  
 
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2010 planirali izvedbo projekta Kali, ribniki in izviri: naša preteklost – naša 
prihodnost. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot se je po sprejemu proračuna izkazalo, da bo 
dejanske realizacije. Glede na navedeno, se zaradi nujnosti dopolnitve Letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja (dodatna ureditev poti pri gasilnem domu na 



 2 

Črešnjevcu in parkirišče na smučišču Bela ter v sklopu izgradnje belokranjskega vodovoda 
odkupiti še dva zemljišča, na katera posegajo vodohrani Gaber in Osojnik ), s prerazporeditvijo 
povečuje podkonto 42060001/4220, da se zagotovi dodatna potrebna sredstva za nakupe. 
 
 
20 SOCIALNO VARSTVO 

 
2. Poveča se podkonto št. 42040119/4270 – Novogradnje – Izgradnja doma za starejše Semič 
za 38.355,00 EUR (iz 215.000,00 EUR na 253.355,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah 
(sprejeti proračun je 215.000,00 EUR) za 17,84%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 38.355,00 EUR (iz 86.977,00 EUR na 48.622,00 EUR ali 
skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 55,22%.  
 
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2010 planirali izvedbo projekta Kali, ribniki in izviri: naša preteklost – naša 
prihodnost. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot se je po sprejemu proračuna izkazalo, da bo 
dejanske realizacije. Glede na navedeno, se zaradi nujnosti dopolnitve Letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja z dodatnima zemljiščema za potrebe gradnje doma 
starejših v Semiču (nasad kutin), s prerazporeditvijo povečuje podkonto 42040119/4270, da se 
zagotovi dodatna potrebna sredstva za nakup zemljišč vse do ceste. 
 

 

 

Številka: 410-05/2009-38 
Datum: 6. 4. 2010 
 
 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
                 Ivan Bukovec, župan 
 
 


